
VIVERE I PARTICOLARI 
LISTINO PREZZI 2017/18

26 CAMERE  
E SUITE IN  
6 STILI DIVERSI



SOTTO LE STELLE WHITE
LUIS 

TRENKER

SOGNO 
DI CIR-
MOLO ALLE ROSE

NOS- 
TALGIA

Suite a 
due piani 
Superior

Suite a 
due piani

Junior 
Suite

Superior

Junior 
Suite

Junior 
Suite

Junior 
Suite

Suite 
Superior

Suite Junior 
Suite

Doppia
con 

balcone

Doppia Doppia 
piccola 

Doppia 

SETTIMANE SPECIALI
17.04.–20.05.17 
16.07.–05.08.17
22.10.–05.11.17

Settimana
Prezzo giornaliero (min. 7 giorni)

805
115

784
112

784
112

623
89

735
105

707
101

770
110

679
97

651
93

609
87

567
81

546
78

546
78

Short Stay* 4 giorni 
Prezzo giornaliero (do.– gio.)

452
113

440
110

440
110

348
87

412
103

396
99

432
108

380
95

364
91

340
85

316
79

304
76

304
76

Prezzo giornaliero 124 121 121 98 114 110 119 106 102 96 90 87 87

BASSA STAGIONE 
07.04.–12.04.17
18.06.–15.07.17
08.10.–21.10.17

Settimana
Prezzo giornaliero (min. 7 giorni)

903
129

868
124

868
124

714
102

812
116

777
111

847
121

742
106

714
102

672
96

616
88

595
85

595
85

Short Stay* 4 giorni 
Prezzo giornaliero (do.– gio.)

508
127

488
122

488
122

400
100

456
114

436
109

476
119

416
104

400
100

376
94

344
86

332
83

332
83

Prezzo giornaliero 138 133 133 111 125 120 130 115 111 105 97 94 94

ALTA STAGIONE 
13.04.–16.04.17
21.05.–17.06.17
06.08.–07.10.17

Settimana
Prezzo giornaliero (min. 7 giorni)

966
138

931
133

931
133

756
108

875
125

826
118

910
130

805
115

756
108

714
102

672
96

630
90

630
90

Short Stay* 4 giorni 
Prezzo giornaliero (do.– gio.)

544
136

524
131

524
131

424
106

492
123

464
116

512
128

452
113

424
106

400
100

376
94

352
88

352
88

Prezzo giornaliero 144 139 139 114 131 124 136 121 114 108 102 96 96

 24.11.–26.11.2017
01.12.–03.12.2017
07.12.–10.12.2017
15.12.–17.12.2017

Avvento 
Prezzo giornaliero (min. 2 giorni)

124 121 121 98 114 110 119 106 102 96 90 87 87

28.12.17–07.01.18
Natale & capodanno 
1 settimana + 1 giorno gratis
cenone di capodanno incluso

1.088 1.053 1.053 878 997 948 1.032 885 878 815 794 752 752

VIVERE I  
PARTICOLARI

26 camere in 6 stili diversi

I prezzi si intendono a persona, al giorno, comprensivi di prima colazione a buffet, mezza pensione buon-

gustai. La tassa di soggiorno è di 1,30 Euro al giorno/persona sopra i 14 anni e viene calcolata a parte.

In B&B vengono scalati 18 Euro a persona al giorno, rispetto al prezzo sopra indicato. Con un supplemento 

di soli 35 Euro a persona, possono gustare al cena nell'ambito della mezza pensione.
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*Short Stay 4 giorni prezzo scontato con mezza pensione buongustai, solamente da domenica 

a giovedí. L'offerta “Short Stay„ non è disponibile nei periodi festivi (Pasqua, Ferragosto, ecc). 

SETTIMANE A TEMA

10.04.–12.05.17 Settimane della bici (tutti i giorni gite guidate gratuite) 

08.04.–09.04.17 Gara internazionale di MTB “Marlene Südtirol Sunshine Race„ 

10.04.–12.05.17 Settimane degli asparagi

20.05.17 Giorno delle Rose (con diversi manifestazioni e un mercato alle rose) 

09.06.–11.06.17 Gara internazionale di Moto d'epoca

22.04.–10.06.17 Diversi manifestazioni della strada del vino

10.06.17 Notte delle cantine

26.05.17 Wine & Fashion

08.10.–05.11.17 Settimane del “Törggelen„

Famiglia Pristinger-Micheletti, Vicolo dell'Oro 3, I-39010 Nalles, Strada del Vino, Alto Adige

+39 0471 67 86 36, info@rosenbaum.it, www.rosenbaum.it

SEMPRE INCLUSO

/ CULINARIA: Calice di Prosecco, prima colazione a buffet, mezza pensione, 2 volte 

alla settimana buffet di torte, sabato Gala-Dinner con aperitivo, grigliata d'estate in 

giardino, martedì sfizioso buffet di formaggi Alto Atesini / WIFI / SAUNA: reparto 

sauna e spazzioso ambiente relax, accappatoio e slippers / PISCINA ESTERNA  

RISCALDATA / ATTIVITÀ: noleggio MTB & E-Bike gratuito, gita guidata in montagna, 

lavaggio gratuito abbigliamento bici / AUTO: parcheggio sotterraneo

Pagamento: per chi paga in contanti c’è lo sconto dell'1,5 %. Si può pagare il conto anche con 

il bancomat e la carta di credito (VISA, MASTERCARD) per la vostra comodità. Se prenota in 

anticipo (4 mesi prima dell'arrivo) riserviamo un ulteriore sconto del 3 % (minimo stay 7 giorni). 

Riduzione bambini: tutti i prezzi e le riduzioni si intendono per bambino, al giorno, in camera 

con i genitori (due tariffe piene). Da 0–1 anno gratis, da 1–2 anni -90 % , da 2–5 anni -80 %, 

da 5–8 anni -60 %, da 8–12 anni -50 %, da 12 anni in poi -20 %. Cani: supplemento 12 Euro al 

giorno, cibo escluso. I cani non hanno accesso alla sala ristorante , all'area della piscina, e alle 

nostre camere al cirmolo. Vi ringraziamo per la Vostra comprensione! Doppia uso Singola: le 

nostre stanze doppie ad uso singolo – supplemento giornaliero 25 Euro.


