



ZUM ROSEN BAUM

BOUTIQUE HOTEL 26 CAMERE E SUITE IN 6 STILI DIVERSI

VIVERE I PARTICOLARI LISTINO PREZZI 2017/18

VIVERE I PARTICOLARI 26 camere in 6 stili diversi		SOTTO LE STELLE  Suite a due piani Superior		WHITE  Junior Junior Suite Suite Superior		LUIS TRENKER Junior Suite	DI CIR- MOLO  Junior Suite				Doppia piccola	NOS- TALGIA Doppia							
SETTIMANE SPECIALI 17.04.–20.05.17 16.07.–05.08.17 22.10.–05.11.17	Settimana Prezzo giornaliero (min. 7 giorni)  Short Stay* 4 giorni Prezzo giornaliero (dogio.)  Prezzo giornaliero	805 115 452 113 124	<b>784</b> 112 <b>440</b> 110 <b>121</b>	<b>784</b> 112 <b>440</b> 110 <b>121</b>	623 89 348 87 98	735 105 412 103 114	707 101 396 99 110	770 110 432 108	679 97 380 95	651 93 364 91	609 87 340 85 96	567 81 316 79 90	546 78 304 76 87	546 78 304 76 87					
<b>BASSA STAGIONE</b> 07.04.–12.04.17 18.06.–15.07.17 08.10.–21.10.17	Settimana Prezzo giornaliero (min. 7 giorni)  Short Stay* 4 giorni Prezzo giornaliero (dogio.)  Prezzo giornaliero	903 129 508 127 138	868 124 488 122 133	868 124 488 122 133	714 102 400 100	812 116 456 114 125	777 111 436 109 120	847 121 476 119	742 106 416 104 115	714 102 400 100	672 96 376 94 105	616 88 344 86 97	595 85 332 83 94	595 85 332 83 94					
<b>ALTA STAGIONE</b> 13.04.–16.04.17 21.05.–17.06.17 06.08.–07.10.17	Settimana Prezzo giornaliero (min. 7 giorni)  Short Stay* 4 giorni Prezzo giornaliero (dogio.)  Prezzo giornaliero	966 138 544 136 144	931 133 524 131 139	931 133 524 131 139	<b>756</b> 108 <b>424</b> 106 <b>114</b>	875 125 492 123 131	826 118 464 116 124	910 130 512 128 136	805 115 452 113 121	<b>756</b> 108 <b>424</b> 106 <b>114</b>	714 102 400 100	672 96 376 94 102	630 90 352 88 96	630 90 352 88 96					
24.11.–26.11.2017 01.12.–03.12.2017 07.12.–10.12.2017 15.12.–17.12.2017	<b>Avvento</b> Prezzo giornaliero (min. 2 giorni)	124	121	121	98	114	110	119	106	102	96	90	87	87					
28.12.17-07.01.18	Natale & capodanno 1 settimana + 1 giorno gratis cenone di capodanno incluso	1.088	1.053	1.053	878	997	948	1.032	885	878	815	794	752	752					
I prezzi si intendono a p	ersona, al giorno, comprensivi di pr	ima colazione	e a buffet, me	zza pensione	buon-	In B&B v	engono scalc	ati 18 Euro a p	persona al gi	orno, rispetto	I prezzi si intendono a persona, al giorno, comprensivi di prima colazione a buffet, mezza pensione buon- In B&B vengono scalati 18 Euro a persona al giorno, rispetto al prezzo sopra indicato. Con un supplemento								

gustai. La tassa di soggiorno è di 1,30 Euro al giorno/persona sopra i 14 anni e viene calcolata a parte.

di soli 35 Euro a persona, possono gustare al cena nell'ambito della mezza pensione.

## **SEMPRE INCLUSO**

/ CULINARIA: Calice di Prosecco, prima colazione a buffet, mezza pensione, 2 volte alla settimana buffet di torte, sabato Gala-Dinner con aperitivo, grigliata d'estate in giardino, martedì sfizioso buffet di formaggi Alto Atesini / WIFI / SAUNA: reparto sauna e spazzioso ambiente relax, accappatoio e slippers / PISCINA ESTERNA RISCALDATA / ATTIVITÀ: noleggio MTB & E-Bike gratuito, gita guidata in montagna, lavaggio gratuito abbigliamento bici / AUTO: parcheggio sotterraneo

**Pagamento:** per chi paga in contanti c'è lo sconto dell'1,5%. Si può pagare il conto anche con il bancomat e la carta di credito (VISA, MASTERCARD) per la vostra comodità. Se prenota in anticipo (4 mesi prima dell'arrivo) riserviamo un ulteriore sconto del 3% (minimo stay 7 giorni). **Riduzione bambini:** tutti i prezzi e le riduzioni si intendono per bambino, al giorno, in camera con i genitori (due tariffe piene). Da 0–1 anno gratis, da 1–2 anni -90%, da 2–5 anni -80%, da 5–8 anni -60%, da 8–12 anni -50%, da 12 anni in poi -20%. **Cani:** supplemento 12 Euro al giorno, cibo escluso. I cani non hanno accesso alla sala ristorante, all'area della piscina, e alle nostre camere al cirmolo. Vi ringraziamo per la Vostra comprensione! **Doppia uso Singola:** le nostre stanze doppie ad uso singolo – supplemento giornaliero 25 Euro.

## **SETTIMANE A TEMA**

10.0412.05.17	Settimane della bici (tutti i giorni gite guidate gratuite)
08.0409.04.17	Gara internazionale di MTB "Marlene Südtirol Sunshine Race,,
10.0412.05.17	Settimane degli asparagi
20.05.17	Giorno delle Rose (con diversi manifestazioni e un mercato alle rose)
09.0611.06.17	Gara internazionale di Moto d'epoca
22.0410.06.17	Diversi manifestazioni della strada del vino
10.06.17	Notte delle cantine
26.05.17	Wine & Fashion
08.1005.11.17	Settimane del "Törggelen,,

\*Short Stay 4 giorni prezzo scontato con mezza pensione buongustai, solamente da domenica a giovedí. L'offerta "Short Stay, non è disponibile nei periodi festivi (Pasqua, Ferragosto, ecc).

Famiglia Pristinger-Micheletti, Vicolo dell'Oro 3, I-39010 Nalles, Strada del Vino, Alto Adige +39 0471 678636, info@rosenbaum.it, www.rosenbaum.it